

AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B
INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060
RFC: ACP0706213DA

Fecha

Folio

20/jun./2024 13:06:21 FA9162



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

BLVD. ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14
PASO LIMON, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29049
RFC: GEC8501013X9
Domicilio fiscal: 29049
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con F

* BANCO: BANAMEX, SA
* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273
* NO. SUCURSAL: 4261
* NO. CUENTA: 55227

GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN.

UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES O CANCELACIONES.

Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacén	Orden de compra	Fecha de Pago	Condiciones		Vendedor		
Almacén Matriz		10/07/2024	CREDITO 20 DIAS		FRANCISCO G. MARTINEZ ROBLES		
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe	
REGISTRADOR	REGISTRADOR PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA CARTON MA RMOLEADO, COLOR VERDE, DE 3 PULGADAS, ARILLO EN O. MARCA LUX 44122000/Carpetas de archivo, carpetas y separadores	PIEZA H87/Pieza	10	29.66		296.60	
P-SCRIB	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO CARTA. GRAMAJE 75 GRAM OS, BLANCURA DEL 95%. MULTIPROPOSITO. CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS. MARCA SCRIBE 14111525/Papel multipropósito	CAJA XBX/Caja	4	724.48		2,897.92	
LIC-CORRECTOR	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA DE 7 ML. BASE DE AGUA . MARCA NEXTEP. 43232503/Correctores de ortografia	PIEZA H87/Pieza	12	5.94		71.28	
ADHESIVO 40	LAPIZ ADHESIVO, BARRA DE 40 GRAMOS. MARCA NEXTEP 31201622/Adhesivo multi – proposito	PIEZA H87/Pieza	7	15.60		109.20	
B-SEÑALADORAS	BANDERITAS SEÑALADORAS ADHERIBLES DISEÑO FLECHA 1.2 X 4.3 CM, CON 96 SEÑALES 4 COLORES, CON DESPACHA DOR. MARCA: POST-IT 44122010/Separadores	Estuche XCS/Estuche	10	58.62		586.20	
LIC-NOTASA	NOTAS ADHESIVAS EN CUBO DE COLORES NEON 3" X 3" (7. 6 CM X 7.6 CM), CON 400 HOJAS. MARCA NEXTEP. 14111530/Papel de notas autoadhesivas	PIEZA H87/Pieza	10	28.21		282.10	
LIC-CINTAD	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA BLANCA DE 18MM X 50M. M ARCA NAVITEK. 31201505/Cinta doble faz	PIEZA H87/Pieza	5	64.92		324.60	
LIC-CINTADUCTO	CINTA ADHESIVA PARA DUCTO, COLOR PLATA DE 48MM X 1 OM. MARCA DEVEK. 31201500/Cinta adhesiva	PIEZA H87/Pieza	5	27.74		138.70	

[illegible]

P7qLQcOYBPJC7Jy18KcewnSnxznzymkvLokfBaby9mUnlwIBD540Is7y/dlykEi/ANmpHhjAW836xoYpqrPmCsaPYNXmy3JBGaOWD59HV4YbiMCyl3ETwgMk1ftNb90GivW0u78K9p0ICmQk9ueg34i35GzIvGVGqEcUqfVw80fIvGcgVcg3MZMn8DV75mePVBnrsy1xSz
tdF6c5xPMBD9fOTOTRa8XR31Jqpsq2hJisIk8kaTnlJmMDx5mH1Jf45XP17G7Paeiarfcd4w2f+u7se8DDD/a2kRmI/B+IG0ubhNkDtk4DYmbr7i4T1Dji+fNt80aR3Xws4b7IXHqGQ==

eU3fCpV2b3smDQys6N7UD6qwfMFRlwrTtoAG5RW2oCCBCgr4DUBtpcpwOznADua4yflVnX5aNcEiS2CyUR6AI5ZW4JRNSL/3yapPcd1whMlfq2zLD514M2NqncFtf0VTi+7EILSRtAaG14j14YFPBhYo4OJ/WbQYKF/Q5qzcdpimByYnXS9SXtXKkEtM+dc8SSW1Ak
eCoi74HzBWyJl+i622lhKpKacZCcXlB2MxkrUP4H5f8t/lxY000lImZacwXvZBXZmtI9uLqanrO5fIH9P5GmeukhmpSRi1HR+VlITOpPh5m0DldFaxl40QJMR0C0I5H5kf9xLpNw==

MES DE ENTREGA: ABRIL

(Cinco mil cuatrocientos cincuenta y nueve pesos 66/100 m.n.)



Subtotal	
002 IVA 16%	

4,706.60
753.06

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Total (MXN)

5,459.66

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 29060

CFDI 4.0/Ingreso

AISA COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV

AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B

INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ

TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060

RFC: ACP0706213DA

Factura

Fecha

20/jun./2024 13:42:56

Folio

FA9163

Datos del Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

BLVD. ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14

PASO LIMON, TUXTLA GUTIERREZ

TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29049

RFC: GEC8501013X9

Domicilio fiscal: 29049

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PARA DEPOSITOS Y/O TRANSFERENCIAS:

* BANCO: BANAMEX, SA

* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273

* NO. SUCURSAL: 4261

* NO. CUENTA: 55227

* E-MAIL: cred.cobranza@laborante.com.mx

GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN.

UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES O CANCELACIONES.

Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacen

Orden de compra

Fecha de Pago

Condiciones

Vendedor

Almacén Matriz

10/07/2024

CREDITO 20 DIAS

FRANCISCO G. MARTINEZ ROBLES

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
B-AZUL	BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO FINO 0.8MM, EXTERIOR DE COLOR AMARILLO Y TAPA DEL COLOR DE LA TINTA. CUERPO O HEXAGONAL. PARA ESCRITURA FINA. MARCA NEXTEP 44121701/Boligrafos	PIEZA H87/Pieza	21	2.66		55.86
G-STANDARD	GRAPA TAMAÑO STANDARD. CAJA CON 5000 PIEZAS. MARCA NEXTEP 31162404/Grapas	CAJA XBX/Caja	2	13.09		26.18
ADHESIVO 40	LAPIZ ADHESIVO, BARRA DE 40 GRAMOS. MARCA NEXTEP 31201622/Adhesivo multi - propósito	PIEZA H87/Pieza	3	15.60		46.80
LIC-MARCATEXTO	MARCATEXTO RESALTADOR NARANJA FLUORESCENTE. BASE AGUA, PUNTA BISELADA INDEFORMABLE. NO TOXICO. MARCA NEXTEP. 44121708/Marcadores	PIEZA H87/Pieza	4	4.78		19.12
C-LIQUIDO	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BROCHA BASE AGUA CON 20 ML. MARCA NEXTEP 43232503/Correctores de ortografia	PIEZA H87/Pieza	3	6.31		18.93
P-SCRIB	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO CARTA. GRAMAJE 75 GRAMOS, BLANCURA DEL 95%. MULTIPROPOSITO. CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS. MARCA SCRIBE 14111525/Papel multipropósito	CAJA XBX/Caja	1	724.48		724.48
LIC-CHAROLA	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO OFICIO DE 3 NIVELES. DE MALLA METALICA EN COLOR NEGRO. MARCA NEXTEP. 44111503/Organizadores o bandejas para el escritorio	PIEZA H87/Pieza	1	241.58		241.58

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1;1]91F21F56-FAC4-064A-869C-679FCD38FC59|2024-06-20T13:45:05|SCD110105654|DAC6k/4bRABML8XzqrVoZtISBztevBa00GaDoesDwAqIkZUdVmmDCotUEVxLwOx02+KncEyhCFI2J5v9FplgJDNb3N+SuYZb3nwn2Bu8Jv5COqBIE5GynaGgYBuvd6Gf2Jp6TZKDBPsJCNpu2KYxFeFuX8BxiI0jquiDjaIIMLX6PKWLh+PT3TBSWskK+vaX7VutkaptEJKVzbWgcyXsnpr7dgGs0v2ZpBkwQb+JmQENqXYzDdHyt4aVeJuaetxe50M8cf/Lc359GY/wKT+q2EplPW8G2O/MM8IBubi1yOEuR7gN+DLKu2jOFEbmfWfhLg1ajz7/5Aa/f3T6S7SNA==[0000100000702501858]|
Sello digital del CFDI:
DAC6k/4bRABML8XzqrVoZtISBztevBa00GaDoesDwAqIkZUdVmmDCotUEVxLwOx02+KncEyhCFI2J5v9FplgJDNb3N+SuYZb3nwn2Bu8Jv5COqBIE5GynaGgYBuvd6Gf2Jp6TZKDBPsJCNpu2KYxFeFuX8BxiI0jquiDjaIIMLX6PKWLh+PT3TBSWskK+vaX7VutkaptEJKVzbWgcyXsnpr7dgGs0v2ZpBkwQb+JmQENqXYzDdHyt4aVeJuaetxe50M8cf/Lc359GY/wKT+q2EplPW8G2O/MM8IBubi1yOEuR7gN+DLKu2jOFEbmfWfhLg1ajz7/5Aa/f3T6S7SNA==
Sello digital del SAT:
CjDfuurotbdvml0PVRhrqhciugSeucCu2YOkOVxpw/vV4y4He3rq4qVBDv1vHrVzqlq80bkK5fjreT/8QVTS+jnfZ3TA6rz0FV09ZIIFe5RJvPUKYkwGAtk09pQbRzUL7v7pNE2JSMINwTedlw9fQINEPfJWPVF4TVUz9sWARfZbuGcROWwhSvmTajosK7MRKVZRScQLMRhu6sC+C3xR35hQNMdkhgab/uV9jMzD/BOYE1aZU8HgH0xbKIUXn7exi/Bw8lIsFhDAlxPBzzexwElc/8unAUrz2jNbgptfYOIdn+XVe5kmnXQmdlsg4mAJOu3twfEzLAp4ZGPjaAgWcw==

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE E HISTORIA NATURAL.

ADJUDICACION DIRECTA

NUMERO DE CONTRATO: CV/29/2024

NOMBRE DEL PROYECTO: REGULACIÓN DE ACTIVIDADES QUE GENERAN CONTAMINANTES ATMOSFÉRICOS EN EL ESTADO DE CHIAPAS

MES DE ENTREGA: ABRIL

(Un mil trescientos catorce pesos 22/100 m.n.)

Subtotal

002|IVA 16%

1,132.95

181.27

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99/Por definir

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Total (MXN)

1,314.22

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 91F21F56-FAC4-064A-869C-679FCD38FC59

Fecha de certificación: 20/jun./2024 13:45:05 Certificado del emisor: 00001000000505624040 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 29060

CFDI 4.0/Ingreso

AISA COMPUTO Y PAPELERIA SA DE CV
AVENIDA 5 NORTE PONIENTE 1480-B
INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS CP: 29060
RFC: ACP0706213DA

Factura

Fecha	Folio
20/jun./2024 13:47:00	FA9164



Datos del Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

BLVD. ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14
PASO LIMON, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIERREZ, Chiapas CP: 29049
RFC: GEC8501013X9
Domicilio fiscal: 29049
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

PARA DEPOSITOS Y/O TRANSFERENCIAS:
* BANCO: BANAMEX, SA
* CLAVE INTERBANCARIA: 002100426100552273
* NO. SUCURSAL: 4261
* NO. CUENTA: 55227
* E-MAIL: cred.cobranza@laborante.com.mx
GARANTÍA SUJETA A POLÍTICA DEL FABRICANTE, EXCLUSIVAMENTE POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN.
UNA VEZ CONFIRMADO EL PEDIDO. NO SE ACEPTAN CAMBIOS, DEVOLUCIONES O CANCELACIONES.

Tel.-(961)6021676, 6023959 y 6023960

Almacen	Orden de compra	Fecha de Pago	Condiciones	Vendedor		
Almacén Matriz		10/07/2024	CREDITO 20 DIAS	FRANCISCO G. MARTINEZ ROBLES		
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
LIC-BOLIGRAFO	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO AZUL, APARIENCIA DE CRISTAL, DE ESCRITURA SUAVE. MARCA NEXTEP. <small>44121701/Boligrafos</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	25	1.75		43.75
REGISTRADOR	REGISTRADOR PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA CARTON MARMOLEADO, COLOR VERDE, DE 3 PULGADAS, ARILLO EN O. MARCA LUX <small>44122000/Carpetas de archivo, carpetas y separadores</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	40	29.66		1,186.40
ADHESIVO 40	LAPIZ ADHESIVO, BARRA DE 40 GRAMOS. MARCA NEXTEP <small>31201622/Adhesivo multi - proposito</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	25	15.60		390.00
LIC-MARCADORP	MARCADOR PERMANENTE NEGRO. DE PUNTA CINCEL BISELADO. BARRIL Y TAPA DE PLASTICO. NO TOXICO. MARCA NEXTEP. <small>44121708/Marcadores</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	12	5.51		66.12
G-STANDARD	GRAPA TAMAÑO STANDARD. CAJA CON 5000 PIEZAS. MARCA NEXTEP <small>31162404/Grapas</small>	CAJA <small>XBX/Caja</small>	2	13.09		26.18
LIC-FOLDER	FOLDER TAMAÑO CARTA CREMA MEDIA CEJA. CAJA CON 100 PIEZAS. MARCA MULTICOLORS. <small>44122011/Folders</small>	CAJA <small>XBX/Caja</small>	10	127.00		1,270.00
101525	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO CARTA. GRAMAJE 75 GRAMOS, BLANCURA DEL 99%. MULTIPROPOSITO. PAQUETE DE 500 HOJAS. MARCA SCRIBE <small>14111507/Papel para impresora o fotocopidora</small>	PAQUETE <small>XPK/Paquete</small>	16	70.34		1,125.44
M-DIDACTICOS	MARCADORES DIDACTICOS PARA PIZARRON BLANCO. CAJA CON 4 MARCADORES EN COLOR AZUL, NEGRO, ROJO Y VERDE. PUNTA DE CINCEL. MARCA NEXTEP <small>44121708/Marcadores</small>	CAJA <small>XBX/Caja</small>	3	36.66		109.98
TIJERA 8	TIJERA DE 8" PARA CASA Y OFICINA. DE MATERIAL DE ACERO INOXIDABLE Y MANGO PLASTICO. MARCA NEXTEP <small>44121618/Tijeras</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	3	32.99		98.97

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]1A3965CA-2BA7-3849-B8F7-446A355E7CDB[2024-06-20T13:50:38|SCD110105654|IiIDA879/9wrbgph6q0TqwDckZ4TyrKAgNxWa+PIG4DCMdg/PYrTdgXfrUXrvGxSAHMRq779XfP1/jvcLi2I9eL0yJ9Dcc/9WfAMs2YXZ3IWEH0zSoA/D8Zzum0MP9n
vuLHCsNcqHKPjfyek0hVIOZc2p2/sce93f/WAfbRpyPpsoCh0m7JOM0112JBZq4BuLeJv3EI+sifyb+hp4uZmWAJkOzUs2oh3grBWEzHuOe0q0M+qbYm0iwhTHaGew/K+w1EpTlJtf7aQEDstlRNBeobmX509XR3xPMOEgAeyrqaOEdTijg72K+aF04bSzkDqVWV/Ad
1/lo4Au0QrA==][00001000000702501858]]
Sello digital del CFDI:
IiIDA879/9wrbgph6q0TqwDckZ4TyrKAgNxWa+PIG4DCMdg/PYrTdgXfrUXrvGxSAHMRq779XfP1/jvcLi2I9eL0yJ9Dcc/9WfAMs2YXZ3IWEH0zSoA/D8Zzum0MP9nvuLHCsNcqHKPjfyek0hVIOZc2p2/sce93f/WAfbRpyPpsoCh0m7JOM0112JBZq4BuLeJv3EI+sifyb+hp4uZmWAJkOzUs2oh3grBWEzHuOe0q0M+qbYm0iwhTHaGew/K+w1EpTlJtf7aQEDstlRNBeobmX509XR3xPMOEgAeyrqaOEdTijg72K+aF04bSzkDqVWV/Ad1/lo4Au0QrA==
Sello digital del SAT:
eMKrUMuPqkZxf0b6zaH9fvh2L/K6OkLDOIh3Y217vdAvlhvafDY2ZLPa9xlH8pJyFkX/tfPV7WCxJepaoCkANYk7W7EDI9cWv1MEbhelRaP5ubR/3SN0PwveCtfalfFarCfuyMki962FTLZSbfPhW+6KQsXz6IY1aZ5JwRxp9BpL9S0PI9fJT/6iulfAczX8JjRMuiOLkWWWP
fGvj8xWaisLW/hS2irSwQLgNWxr1s6UJFTIv9RIsaa3Or4d04W11YeeAke2bhlP+SAO1GyVCpS3BPG9z/UjNSY9IX09feOZay7z6Uy7Va+n9GspGgNFsBUMqP3+/K78wzsw==

(Cinco mil siete pesos 53/100 m.n.)

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE E HISTORIA NATURAL. ADJUDICACION DIRECTA NUMERO DE CONTRATO: CV/29/2024 NOMBRE DEL PROYECTO: VIVERO DE ESPECIES NATIVAS DEL JARDÍN BOTÁNICO MES DE ENTREGA: ABRIL		Subtotal 002 IVA 16%	4,316.84 690.69
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general		Total (MXN)	5,007.53

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 1A3965CA-2BA7-3849-B8F7-446A355E7CDB
Fecha de certificación: 20/jun./2024 13:50:38 Certificado del emisor: 00001000000505624040 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 29060